Dșoara Smarandita Boneu și dl Stefan Hărăguș, logodiți, în Brad. Felicitări și urări de noroc!

Moarte. Din Sibiu ne-a venit la sfîrșitul săptămînii trecute trista știre, că dna **Adelina Tăslăuanu** n. **Oleanu**, soția dlui O. C. Tăslăuanu, redactorul „Luceafărului“, — după lungi suferințe a încetat din viață Vineri, în 8/21 Ianuarie 1910, în vîrstă de 33 ani.

În răposata nu deplînge numai iubitorul ei soț pe mama și soția credincioasă, ci și săraca noastră literatură pe o cuminte purtătoare de peană, care a scos cîteva broșuri de preț, ca Biblioteca a copiilor, pentru tinerime. — Odichnească Domnul cu dreptii săi, iar îndureratei sale familii, simțite condolări.